
（様式第３号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　土師　　地内

４. その他工事

５.

６. 令和 4 年 6 月 30 日 ～ 令和 5 年 3 月 27 日 （ 271 日間）

７. 契約相手の名称及び住所

名　称 ㈱エース・ウォーター北九州営業所 北九州営業所長 柴田　健太

住　所　 北九州市小倉北区紺屋町4番6号　北九州第一ビル802号

８. 金 円

９. 契約変更にかかわる事項

（1）１ 回 目

令和 5 年 3 月 13 日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

使用材料変更および信号点数増加・設置機器箇所変更に伴う配線

材料費および電気通信工事労務費増加のため。

（2）２ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

（3）３ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

変 更 理 由

ウ. 変 更 後 工 期

変 更 契 約 日

契 約 金 額

ア.

イ.

エ.

ウ.

ア.

エ.

エ.

イ.

ウ.

イ.

桂川町水道事業

令和４年度 土師浄水場クラウドシステム導入工事

水道課

工事(委託)の概要

事 業 の 名 称

工事(委託)の名称

工事(委託)の場所

工事(委託)の種類

変 更 理 由

変 更 契 約 日ア.

変 更 後 工 期

27,720,000

契　約　変　更　表

変更後請負額

変更後請負額

現 工 期

変更後請負額 28,915,000

変 更 契 約 日

変 更 理 由

変 更 後 工 期

1,195,000

広域監視システム設置工　１式

水質監視測定装置設置工　１式

監視カメラ設置工　　　　１式


